OBJEDNAVKA ¢&. 732 / 101% VPC

A6 -0?. 201>

Datum vystavenia:

Adresa odberatel’a:

Stitne lesy TANAPu
ICQ: 31966977
DIC: 2021202931

IC DPH: SK2021202931
Bankové spojenie: 7000086192/8180

Adresa dodavatel’a:

ONDRUS a spol. s.r.o.

Uloza 124

053 71 UloZa — Vyiné RepiSe
ICO: 31698671
DIC: 2020503958

IC DPH: SK2020503958

Adresa dodania predmetu dodavky (ak nie je totoZzna s adresou odberatel’a):

Kontaktna osoba za objednavatel’a / telefon:
Ing. Stavny Igor 0903 987 579

C o v . | Cenaza MJ | Cena spolu
Predmet objednavky: Mnozstvo: bez DPH (€) | bez DPH (€)
Turisticka znamka 450 ks 1,025/ks 461,25
Dreveny suvenir 80 ks 1,04/ks 83,20
Stitok na palicu 260 ks 1,05/ks 273,-
Kovovy odznak 110 ks 1,50/ks 165,-
> 982,45
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Peciatka a podpis objednéavatel'a: STATNE LESY

TATRA

ANSKEHO s\z.i\iaﬁam-}soy;aﬁs«'u
059 60 Tatranska Lomnica
22




